

Birds ApS

Høyrups Alle 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 49 46 48

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Line Høyrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birds ApS Høyrups Alle 30 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 49 46 48
	Stiftet: 17. juli 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Line Høyrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udvikling og salg af ejendomme samt at yde konsulentassistance.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -598 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til gennemførelse af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-73.523	69.032
Resultat før finansielle poster	-73.523	69.032
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.037
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-359.890	0
Øvrige finansielle omkostninger	-164.117	-1.358
Resultat før skat	-597.530	68.711
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-597.530	68.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.711
Disponeret fra overført resultat	-597.530	0
Disponeret i alt	-597.530	68.711

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>359.890</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>359.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>359.890</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	<u>5.563.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.563.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>121.608</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.608</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>21.248</u>	<u>21.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.705.856</u>	<u>21.115</u>
Aktiver i alt	<u>5.705.856</u>	<u>381.005</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	-855.279	-257.749
Egenkapital i alt	-705.279	-107.749
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.778.065	471.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.778.065	471.459
Gæld til pengeinstitutter	3.633.070	0
Anden gæld	0	17.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.633.070	17.295
Gældsforpligtelser i alt	6.411.135	488.754
Passiver i alt	5.705.856	381.005
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat efter skat på -598 t.kr., og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 -705 t.kr. Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til gennemførelse af det kommende års planlagte drift.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.037</u>
	<u>0</u>	<u>1.037</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>359.890</u>	<u>0</u>
	<u>359.890</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-257.749	-326.460
Årets overførte resultat	<u>-597.530</u>	<u>68.711</u>
	<u>-855.279</u>	<u>-257.749</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.633 t.kr., er der givet pant i handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.525 t.kr.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blink Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Line Høyrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-779241725377

IP: 87.60.219.146

2016-12-01 07:58:44Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 62.242.104.172

2016-12-01 08:14:06Z

NEM ID 

Line Høyrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-779241725377

IP: 87.60.219.146

2016-12-01 13:14:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5UTPQ-0LB7C-EHW78-A3PLG-105J4-M1VQC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>